
                                      
                                       

254. My všickni věříme ...
Podle: Tran.303

                                  
                                

     
                             

                   
                

                                    
                                    

                                    
                                    

                             
                            



                                
                               

255/1.  Věříme  v  Boha  jednoho ...
Též nápěvem: 416; 514; 821

Zp.CCE. 31; (172)

                            
 

                          

                                   
                           

       

255/2.A  Víru  obecnou  křesťané ....

Zp.CCE -N 257 - Šom. kanc. 1561

                                     
                          

          

                                     
                                     
Též: 512; 595; 891; 895



                                    
 

                                  

255/2 B. Víru obecnou křesťané ...
Pův. nápěv: Otče náš, jenž v nebi bydlíš ...podle: EZ 585 - harm: JR

                                    
 

                                  

                                   
   

                                
Též: 512; 595; 891; 895

                                        
  

               
           

           

255/2 C  Víru obecnou křesťané ...viz EZ 470 a Zp.CCE 209

Podle: TM

                                         
 

                        
                   

Též: 512; 595; 798; 891; 895

( 268; 269;  588; 604; 623;  644; 788 - nesouhlasí počet slabik )



                                      
  

                                

257. Jáť jsem hotov Bože můj ...
Harm: JK

                               
 

                               

Též: 493; 503/1

261. Chvaltež  Pána  vesele ...      jako: 479

                                     
                             

        

262. Všemohoucí stvořiteli ...
Podle. Tran 124

                                   
                                   



Též: 477



                                     
     

                             

264. Probuď se každý živý ...
Harm: JK

                           
 

                        

267. Máš to znáti ó křesťane ... jako: 441

                                     
  

                              

268. Ach, cože jsme bez Ježíše ...
Harm: JK

                                       
  

                                  

269. Jezu! sílo všech zemdlených ...  jako: 268

Též: 269; 588; 604; 623; 644; 788



                                     
                                      

270 A. Skrz Adamů pád přetěžký ...

Harm: JK

                                          
       

                                 
Též: 583; 627; 637

                                  
                                  

270 B.  Skrz Adamů pád přetěžký ...
Podle EZ: 247

                                  
                                   

                               
                                
Též: 583; 627; 637



                                              
                                            

272. Vesele Bohu zpívejme ...Též nápěvem: 571
Harm: JK

                                     
   

                                   
   

                     
                     Též:  509; 525; 593; 616; 675 

677; 698; 721; 736/2; 830; 831 

     
                                    

                                          

274. Ježíši mé duše živote ...
Podle: Ž105. Tardyho chor. upr: JR

                                          
               

                          

                                   
                                    



                                     
 

                                    

275. Lásko, jenž´s  mne k podobenství ...
Harm: JK

                                
 

                                

                                   
                                      

276. Mé duše choti  ...
Harm: JK

                                       
                                         

                 
                    Též: 656



                                  
  

                              

277.  Bůh  ještě  živ ...
Podle: ZCE N 227

                               
                                 

                              
                           

      

                              
                       

        

                                
                               

                
      

             



                                              


  
                                           

279. Kdo jen na Boha se spoléhá ... Podle: TM

                                        
 

                                      
Též: 506; 530; 749/2; 762; 774; 836; 841; 886; 899; 914; 916;

                                     


    
                                 

280. Nemám-li já Boha mého ...
Podle: Ž 91 Tardyho chor.

         
                        

 
                                 

                                    
 
                                  

                                   
 
                                  



                                
  

                              

282. Poruč Bohu své cesty ...Též nápěvem: 380

Harm. JK

                             


                           
Též: 503/1

                            
                            

284. Proč že chceš o den zítřejší ... Harm: JK

                           
                           
Též: 640



                                
  

                            

287. Vítej, Jezu Kriste ...

286. Přijď spasení národů ...  jako: 776/2

Harm: JK

                                  
   

 
                   
               

                                 
 

                   
            



                                      
                                    

289. Všichni věrní křesťané ...Též nápěvem: 692/1

Harm: JK

                                  
                                 

                                 
                          

        
Též: 304; 309; 881



                               
                                 

290. Těš se z Krista Krále ... Harm: JK

                             
                             

                         
                           



Též: 294; 634

                               
                               

292. Otče všemohoucí, předivný ...
Harm: JK

                              
 

                            

                               
   

           

               

Též:297

517;852



                               
                     

         

293. Bože  Otče, chvály věčné hodný ...
Harm: JK

      
                     

                            

                       
                       

294. Chvála věčná buď Bohu ...    jako: 290

297. Vesele zpívejme a Boha ...      jako: 292



          
      

   
       

      
   

       
                              

298. Jazyk lidský nemůže vypraviti toho ...
Harm: JK

                                    
  

 
                                   

                                      
 

                                    





                                      
 

                                     

300.  Kristus  Bůh  i člověk  pravý ....
Harm: JK

                                      
       

                           
Též: 303; 321; 743



                                          
 
                    

                

306.  Ó pozdvihnětež bran vašich ...

302. Buď pochválen Bůh věrný ...     jako: 776/2

303. Duše křesťanská Boha chval ... jako: 300

304. Jakož o tom proroci ...               jako: 289

Podle: EZ 273.

                                        
 
                                      

                                      
  

                      
          

   

                              
                           



                                   
  

                                

307.  Již nastává ten čas právě .... Též nápěvem: 507 a 571

Harm: JK

                            
                             

                         
                       
Též: 472/2



             
             

                             

308.  Prociťte!  hlas k nám svůj množí ...
Harm: JK

            
              
 

                             

                                  
                                     

                                  
                                   



                                 
                                 

309. Jakž tě mám přivítati ? ... Též nápěvem: 289

Zp. ČCE 68

                                 
 

                               

                               
                               

                                      
  

                                 

310.  Plesejtež  Boží  věrní ....
Harm: JK

                                  
  

                              

                                     
  

                                 



                                      
 

                                     

311.  Aj  ženich  jde!  dí  z  nebe  hlas ....
Harm: JK

          
                         

 
                                  

                                   
 

                                
Též: 495; 522; 583; 592; 627; 637

                                       
 

                                   

312.  Z  nebe  přicházím  samého ....
Harm: JK

                                        
 

                                   

690/2; 695; 704; 706; 714; 725; 730; 733; 735; 736/1; 740; 743; 749/1; 

Též: 329; 335; 340; 343; 410; 455; 482; 485; 489; 545; 552; 565; 580; 620; 

768; 778;  779; 793; 797; 805; 806; 815; 818; 850; 860; 875



                               
     

                       

314. Chvála tobě Pane Kriste ...
Harm: JK

                                  

                    
          

                                    
                              



  

Na -

 

ro -



dil



se

 

Kris-



tus



Pán,



hříš-



ným



na



spa -



se -

 

ní;

                  
  

                            

315/1.  Narodil se Kristus Pán ...
Harm: JK

  

syn

 

Nej-



vyš -



ší -

 

ho



nám



dán,



na



ob -



ve -



se -



le -

 

ní.

                  
  

                            

  

Byť



byl



na



svět

 

ne -



při -



šel,



byl



by



člo-



věk

 

ne -



vy -



šel

               
  

                       
 

  

věč-



ně



z zat -



-



ra -



ce -



ní.



Ó

 

Pa -



ne



náš

 

Je -



ží -



ši,

                 
                                

  

Spo-



moc-



ní -



če



nej -

 

vyš -



ší,



ví -



tej,



po-



moz,



spas

 

nás,

      
      

 
                          

Též:  316 a 346



                                     
   

                                   

315/2.  Kristus Syn Boží ... Harm: JK

                                  
 
                              

Též: 858

                                      
   

                                    

316. Velebmež vždy s veselím ...Též nápěvem: 315/1
Harm: JK

                                     
 
                              

      

                                      
   

                        
          

                                     
 
                                   



                                        
  

                                    

317. Chvalmež všichni Spasitele ...Též nápěvy: 425 a Ž 134

Podle: EZ 245

                                    
    

                               
Též: 330; 351

                
                        

                                         

319. Veselým hlasem zpívejme ...
Harm: JK

                                        
                                        

                 
                

Též: 502; 812



                             
                            

320.  Slunce  z  hvězdy  již  vyšlo ....
Harm: JK

                                     
                                      

                                    
                                     

                
                        

                                         

321. Chvalmež  Spasitele  svého ...Též nápěvem: 300 a 719

Harm: JK

                                       
                                       

Též: 335; 444/2; 469; 532; 700; 725; 905



                                  
       

                 
        

322.  Ó  předobrý  Bože  náš ....
Harm: JK

                                   
 

                                

                                 
 

                               

                                 
                                 

323.  Chvalmež  Boha  Otce  všemohoucího ....
Harm: JK

                                  

                               



                                    

                                    

326.  Radujtež  se  v  Pánu  znovuzrození ...Též nápěvem: 323

Harm: JK

                                  
                                 

                                         


 
                                       

327. Nastal nám čas velmi veselý ...
Tranoscius 62.

                                      
 
                                    

                    
 

                
Též: 853



                                 
   

                          

328. Nuž všichni křesťané věrní ...
Harm: JK

                             
                        
Též: 536

330. Zpívejmež všichni vesele ...   jako: 317; (425) 
329. Podle slov Izaiáše ...           jako: 312

                                
                               

331. V radostném plesání ...
Harm: JK

                              
                              

                         
                         



                                    

 
                                  

334. Rok nový k nám zase přišel ...

332. Děkujmež Pánu Bohu ...  jako: 776/2

Harm: JK

                                 

 
                               

335. Rok starý mijí v té době ... jako: 312, nebo 321

                                   
    

                           

Harm: JK

336. Vzdejmež  čest  Pánu  Bohu ....Též nápěvem:  562.

                                  
 
                               

                               
 
                           

Též: 702; 769



                                   
 

                                 

339. Pochválen buď Ježíši ...

337. V roku novém Pánu zpívejme ... jako: Ž 96
338. Rozvažujmež společně ...    jako: 562 

Harm: JK

                                 
   

                              

                                
 

                               

                                 
 

                               

                                 
   

                              

                               
 

                              



 

               

               

     
                            

344.  Raduj  se  z  toho  věrný ....

343. Chvaltež Pána všichni svatí ... jako: 312; 300

340. Velebmež  Syna  Božího ...      jako: 300; 312

342.  Kriste  před  věky ....              jako: 374; 352; 473

Harm. JK

 
               

                

 
                              

 

            

             

                             

 

          


         

 
                    



                                   
                                  

345.  V  městě  Betlémě  řečeném ....
Harm: JK

                         
                          

346.  Slavmež  Krále  věčného .... jako: 315/I.

    
    

                              
    


   

                
             

349. Zpívejme na čest našeho ...

Podle: EZ 227 upr. JR

            

                     

     
                  
          



                                    
                               

  

351.  Mládenec  blahoslavený ... jako: 317; 425

352.  Pozdvihněmž vzhůru .... Též nápěvem: 374

Harm: JK

                                  
 

                                


                           
                           Též: 863

                                       
 

                                    

353.  Pán  Ježíš  po  svém  pokřtění ... Též nápěvem: Ž 134

Harm: JK

               
                         

 
                                       

Též: 357; 358; 376; 389; 407; (552); 651; 690/2 



                                   
                                   

355/I.  Hospodine, otče žádoucí ...

1. a 2. verš - opakovat  3x. Harm: JK

                             
                            

                          
                           

3. verš - opakovat  3x

                        
                       

                          
                          



                                    
                                    

355/II.  Ó  spasiteli  Ježíši ....
Harm: JK

                                   
                                   

357. Pán  Kristus  Syn  Boží .... jako:  353

358. O Kristovu  umučení ....    jako:  353

Též: 368

                                
                              

359. Pamatujmež  všickni  věrní ....
Harm: JK

                            
                             



                            
                               

360. Ježíš  Kristus,  Bůh člověk ...
Harm: JK

                             
                             
Též: 869

                                     
       

                           

363. Šel přes potok Cedron k hoře ...
Harm: JK

                                    
        

                    
          

                                    
      

                               
Též: 373; 554



                              
                               

365.  Umučení našeho, Pána Jezukrista ...
Harm: JK

                            


                             

                              
                               

                            
                            
Též: 369; 382/2

368. Jezukriste štědrý kněže ....    jako: 355/2

369. Lásku Syna Božího ....          jako: 365

373. Ježíš dobrý sám jediný ....    jako: 363



                                  
                                  

374. Co  jsi  učinil, Ježíši  přemilý ...
Harm: JK

                                
                               

Též: 342; (352); 473; 480; 610; 758; (761); 863

                                 
  

                              

375. Dokonáno! měj v paměti ...
Podle: Tran. 140

                                   
 

                  
               

                                 
 

                                

                         
 

                        



                                   
                                 



377. Pohleď světe nevděčný ...

376. Milost Kristova mne posvěť .. jako: 688/3; 353

Podle: Zp.CCE 436

                                  
                                  

                                    
                                      

379. Jezu tvé hluboké rány ... jako: Ž 42



                                   
 

                                 

380. Hlavo  plná  bolesti ... Harm: JK

                                 
   

                              

                              
 

                             
Též: 282; 497; 569; (575); 608; 641; 834; 835; 843/2; 848; 881; 885

                               
                                

382/1. Ukřižovaný ! já žádám ...
Podle. Ž 143 Tardyho chor.

                    
               

                                 

                    
               

    



                                   
                           

      

383. Když mne hříchy sužují ...

382/2. Jezu tvé umučení ....   jako: 365 

Tranoscius 153.

                                   
   

                               

               
 
              



                                     
                                

  

384. Sláva i chvála buď tobě ...
Pouze 1. sloka: Harm: JK (upr: JR)

                                 
 

                               


                         
                       

                                 
   

                            

Další sloky:

                                         
 

                                       



                                 
   

                            

386/1. My tě králem známe ...
Harm: JK

                                         
 

                                       

                                          
                               

            

386/2. Pán Jezukrist milý Spasitel ...

Harm: JK podle 454 upr. JR

                                           
                                          

                                     
                                       



                                 
    

                            

388. Pán  Ježíš  maje  se ....
Harm: JK

                                  
 

                    
           

Též: 391,  398

391. Otec nebeský, Syna maje ...     jako: 388

389. Ježíš Kristus pokorný Pán ...   jako: 353



                                   
                                  

393. Pozorujtež věrní ...
Podle: Tran. 394 upr.JR

                                    
                                   

                                    
                                    

                                    
                                     

       
      



                                       
                                    

395. Poslyš  dcerko  žalostivá ....
Podle: TM

                                   
                                   

Zakončení:

Též: 487,  708

398. Ó všichni lidé ...     jako: 388

                                      
  

                                   

400/1.  Ó  Beránku  Boží  svatý ...
Harm: JK

                                     
 
                                    

                        
  

                     



                                      
    

                                 

400/2.  Když  Pán  Ježíš  na kříži  pněl ...
Harm: JK

                                        
 

                                   

                    
 

               
Též: 664; 755; 757

                                      

 
                                    

402.  Ó  krev  drahá, lidská  sláva ....

Harm: JK

                                    
 

                                 

Též: 403.

403. Ó těžkosti, ó žalosti ...  jako: 402



                                    
                            

       

404.  Jižť  mám  vše  přihotováno ...
Harm: JK

                                      
                                      

             
            

Též: 799; 826

405. Kvělte oči mé truchlivé ...   jako Ž 42

407. Aj všichni křesťané milí ... jako: 353

                                    
                                   

409.  Když  byl  Pán  Ježíš  pochován ....
Harm: JK

                                  
                                 

Též: 780.



                         
          

                          
       

410 A.  Utěšený  nám  hod  nastal ....
Harm: JK

                                    
                                  
Též: 448/1

                                 
                                  

410 B. Utěšený nám hod nastal ....
Harm: Josef Dobiáš

                            
  

                   
          

                        
                            
Též: 448



                                                


                                                

411.  Pane  mocný, Bože  věčný ...
verš 1: - opakovat 3x Harm: JK

                                   

                 
           

  

verš 2: - opakovat 3x

                    
                      

                        
                       


  
                                            

verš 3:

                                        

 
                                     

                       

             

        



                               
 
                              

412.  Bůh  náš  všemohoucí,  vstal ...
Harm: JK

                                 
 
                                

            
             Též: 427; 748

                                 
                                  

413/1.  Dnes  Kristus  Král  věčné  slávy ....
Harm: JK

                                    


 
                                   

Též:  429;  432;  436;



        
                       

                                

413/II.  Povstal  Kristus  Král  slávy ....
Harm: JK

                                  
                                  

414.  Nuž křesťané radujte se ... viz dále

                                 
                                  

416.  Slavné Kristovo vzkříšení ....
Harm: JK

                                   
 

                                 



Též:  255/1; 421;  447;  453; 514; 712





                                     
        

                             

414. Nuž křesťané radujte se ...
Podle: Tran. 405-upr. JR

                                       

                                        

                                      
 
                                      

                                     
   

                                  

                               
      

                       

Zakončení:



                                    
                                     

417/I.  Veselýť  nám  den  nastal ....
Harm: JK

Též: 417/2; 424

                  
       

         

417/II.  Buď chvála  Pánu  Bohu ... jako: 417/1

                                  
                                    

418. Kristus jenž byl pro naše ...
Podle: Tran. 851b - upr.- JR

                                   
                                 

                          
                         



                                        
                                      

419.  Radujme  se  všickni  nyní ....
Harm: JK

                                   
                              

422. Jezukriste Vykupiteli ...  viz dále

421.  Třetího  dne  z  mrtvých  vstal ... jako: 416

Též:  430; 446

                               
                               

423. Ježíš Kristus náš Spasitel ...
Tranoscius 207 (1636)

                                      
                                      

424. Radostně Boha chvalme ...    jako: 417/1



                  
 

               
                                   

422.  Jezukriste  Vykupiteli ....
Harm: JK

                      
        

                             

       
                        

                                 

                                    
                                     

                                  
                                 

                               
                                 



                                      
 

                                   

425.  Kristus Ježíš nazaretský ....
Harm: JK

                                      
 

                                 

427. Kristovo vzkříšení ...   jako: 412

Též: 330; 351; 451/2; 520; 669; 672; 679; (682/1); 

                               
     

                       

428. Den přeslavný jest k nám přišel ...
Harm: JK

                                  
                    

          

                                    
                              
Též: 446; 772/2



                                    
                                

431.  Povstaň  srdce  k  radosti ....

430. Vstal z mrtvých Kristus ....      jako: 419

429. Dnes Syn Boží triumf slaví ... jako: 413/1

Harm: JK

                                     
 

                                

                                
 

                             

432. Proč se rmoutím, když Pán ... jako: 413/1



        
                              

  
                                  

434.  Nastal  nám  čas  přeradostný ....
Harm: JK

                             
 

                          

                           
 

                        

436. Ráno dřív než vzešlo slunce ... jako: 413/1

                                       


                                        

438.  Ježíš  mé  útočiště ....
Harm: JK

                                    
 

                             
Též: 561/1; 649/1; 887



                                   
                                   

440.  Chvalmež všichni Krále nebeského ...
Harm: JR

                                    
 

                               

 

                                
        

                   
        

              

441. Vstoupení Kristovo pamatujme ...

Podle: Tran. 607.- upr. JR

                                   
  

                                

Též: 267



                                
  

                              

442.  Vstoupil  Pán  Kristus  na  nebe ....
Harm: JK

                                    
 

                                   

                         
 

                       

Též: 444/1.

444/1.  Kriste začals cestu novou ....      jako: 442.

444/2.  Zavítej, věčná  jasnosti ...          jako: 321.

446.  Když  nastal  den  čtyřicátý ....      jako: 428; 419

447.  Kristus  nebeského  zboží ....         jako: 416.

448/1. Zavítej  k  nám  Duchu  svatý ... jako: 410; Ž134



                                        
                                    

448/2.  Těšiteli  Duchu  svatý ....
Harm: JK

                                       
                                   

                                   
                                  

451/1.  Prosme všichni Svatého Ducha ... jako: 448/2

                                    
                        

           

451/2. Radujme se v Pánu Kristu ...Též nápěvem: 425

Podle EZ 238 harm: JR

                                   
                                   

453. Nuž všickni srdce pravého .... jako: 416



                                       
                           

            

454. Hod  slavný  Ducha  svatého ....
Harm: JK

                                        
                                        

                                   
                                   

                             
                             

                                    
                                    

                                     
                                      



                                    
                                        

455. Bůh náš věkem nepočatý ...  jako: 469 (312)

457. Ó nebeř Ducha svého ...       jako: 692/1

458. a 459. viz dále

Tranoscius 260
460. Bože Otče, sešliž nám ...

                                   
                                         

                                 
 

                                 

                                  
       

                                

                
     

            



                                 
                                         

458. Sešliž Hospodine svatého Ducha ...
Předehra: Harm: JR

         
Sólový předzpěv kazatele - 1. polovinu sloky (předposlední sloku celou):

                                   
                                   

Sbor za doprovodu varhan - 2. polovina sloky. (Sledovat počet slabik a zakončení)

     
Du-


chu


sva-


té -

 
mu.


Sólový předzpěv kazatele - předposlední sloka celá:

 

Ja -

  

kož
vždyc-



by -
ky,



la
bu-



od
diž



po -
vzdá-



čát-
vá -



ku,
na



ny -
od



ní
věr-



i
ných

 

vě -



ky



po



všec -

 

ky.

 
          

     
                                   

 

Sbor za doprovodu varhan - poslední sloka:

459. Chvaltež Hospodina všecka  ...   jako: 458



                                        


    
                                     

461.  Všech  darů  studnice ....
Harm: JK

                                       
   

                  
                

462. Jak čerstvých vod jelen žádá ...  jako:  Ž 42

                                         
                                          

463.  Přijď  dešti  nebeský ....
Harm: JK

                                     
                                     

                           
                            

466.  Hospodin  Pán  Bůh  svatý ....  jako: 776/2



                                    
          

                           

467. Trojici blahoslavenou ...
Tranoscius 484

                                      
 

                       
           

                                         
  

                                     

                                      
                                      

469. Ó světlo Trojice svatá .... Harm: JK

                                     
     

                                 

470. Každý duch rád chval Pána ... jako: 776/2

Též:  545; 546; 565; 578; 620; 717; 719; 749/1; 875



                                  
 

                                 

472/1. Bože Otče buď s námi ...
Tranoscius 280.

        
                        

                                  

   
                               

      
                            

        
                        

                                  

   
                              

      
                            

          
           



                                      
  

                                      

472/2.  Samému Bohu sláva, čest ....Též nápěvem: 307

Podle: EZ 158

                                    
   

                                   

                  
  

                 

                                    
                  

                  

473. Chvály radostné nebeskému ...Též nápěvem: 342; 374 
Podle: EZ 483.

   
         


                     

 
                            

  
 

                     
 

   
               



                                     
 

                                   

475. Stvořiteli věčnému buď chvála ...
Podle: Tranoscius 830

                                
 

                               

                                       
  

                                    

477. Bůh maje vše pod svou mocí ... jako: 262

                                           
 

                             
          

479. Chvaltež Pána anjelé ...
Tranoscius 312.

                                       
      

                  
     

      
Též: 261

480. Činíme tobě Pane Bože ... jako: 374



                                      
                                    

481. Kdo chce zde Bohu sloužiti ...
Podle: Tranoscius 603.

                                     
                                    

            
        

 

482. Mějmež příklad vůdce svého .... jako: 312; (469) 



                        
  

                     

484/1. Velebí duše má Hospodina ...

1. sloka: Tranoscius 319.

                                  
  

                          
     

                                  
  

                          
     

2. a další sloky. Sledovat počet slabik u opakované (celé) noty!



                                            
                                            

484/2A. Hospodine všemohoucí, Pane milý ...

1. sloka - opakuje se 3x Harm: JK

                                     
                                  

3x

                                            
   

                                        

2. sloka - opakuje se 3x

                               
                                

3x

                                              
   

                                         


3. sloka - opakuje se 3x

                                     
                                  

3x



                                             
 
                                        

485 A. Pane Bože, dejž poznati ...Též nápěvem 312.

Harm: JK

                                         
     

                              
        

Též: 679; 706

                                    
                                     

485 B.  Pane Bože, dejž poznati ....
Podle EZ: 162

                                    
                                    

487. Všemu světu zlořečení ....     jako: 395

489. Poslyš synu marnotratný .... jako: 312 



                                
                                   

490. Spomožiš mi z hoře mého ...
Podle TM harm: JR

                                  
                          

      

                                   



                 

                   

                                       
                                       

492.  Víra, láska ustydla ...
Harm: JK

                                     
                                     



                                     
 

 
 

                      
                

496 A. Ježíši, slávo nejvyšší ...

493. Volámeť z hlubokosti ...             jako: 257

495. Jsouť v světě rozcestí mnohá ... jako: 311

Harm: JK

                                   
  

                         
       

                                
 

  
                               



 
                 

                 

 
                                  

496 B. Ježíši, slávo nejvyšší ...
Podle: ZCE 381

 
                 

                 

    
                       

       

 
        

       

                 

497. Žel mi žel, že jsem hřešil ...   jako: 380

498. Lidských srdcí zpytateli ....   jako: Ž 38



                                        
  

                                    

500. Doufání své v samém tobě ...
Podle: Tranoscius 532.

                                     
 

                                  

                            
 

                          

                       
                      



                                     


  
                               

501. Kam se utéci mám ...
Harm: JK

                                  
  

                    
          

                                       
 
                                 

502. Ó milosrdný Bože náš ....     jako: 319

503/1. Smiluj se a slituj se ....       jako: 257; (282)

503/2. Vyznávám poníženě ....      jako: 562

Též: 614; 665; 727; 742; 832



                                    
 

                                  

505 A. Ach můj Bože, víš jak mnohé ...
Harm: JK

                                  
                                      

Též: 636; 894

                                   
  

                               

505 B. Ach můj Bože, víš jak mnohé ...
Podle: EZ 497

                                    
                      

             

506. Já bídný člověk bídný hříšník ... jako: 279

Též: 636; 894



                                    
                                     

507. Z hlubokosti volám k tobě ... Též nápěvem: 307
Podle: ZCE: 163

                                      
                             

       

                  
                 

508. Otevři srdce své i uši ... jako: Ž 140

                                            
                                           

509. Bože věků všemohoucí ...Též nápěvy: 272 a 571
Harm: JK

                                      
                                  

                     
                     Též: 698



                                     
                                      

514. Nuž všichni, kdož jste žízniví ...

512. Bůh věčný  a nebeský Pán .... jako: 595; 255/2

Též nápěvem: 416

Podle: ZCE 172

                  
                   Též: 255/1

                               
                             

516 A. Taktoť volá sám Syn Boží ...
Harm: JK

                          
 


 

                          
Též: 645; 648; 657; 688/2; 823; 889; 



                             
                               

516 B. Taktoť volá sám Syn Boží ...
Podle: EZ 387

                                 
  

                                

                               
                                 

                         
                     

    

517. Tě Boha chválíme ...       jako: 292



       
                        

                              

518. Tebeť srdcem i hlasy ...
Podle: Tranoscius 518c

                                     
                                       

                                 
                                   

520. Vzdejmež chválu Bohu Otci .... jako: 425



                                 
                                

522. Má duše Pána svého chval ...Též nápěvem: 311

Harm: JK

                                           
 

                                        

525. Vesele sobě zpívejme ....        jako: 272

526. Chvaltež Boha našeho ....     jako: 692/1



                                      
  

                                  

527.A  Halelujah! nechť sláva, čest ...
Harm: JK

                             
          

 
                                      

                                        
 

                                    
Též: 646; 851; 868; 915

                                      
                                    

527.B  Halelujah! nechť sláva čest ...
Podle: ZCE 33

                                        
                               

          

                                       
                                         



                                
                                

528. Nuž Bohu děkujme ...
Harm: JK

                                     
   

                              

       
              

        

    
  

                 
       

Též: 561/2; 574; 585; 589



                                      
                                      

529. Nuž chval má duše Pána ...
Tranoscius 842.

                                
                               

                               
                              

                                
                                

                             
                               



                                         


  
                      

              

530. Ó kdybych ústa tisícerá ...Též nápěvem: 279 

Podle: EZ. 165

                                   
 
                                  

532. Požehnaný Bůh na věky ....  jako: 321

Též: 886

                            
 

                          

534. Předivný náš králi ...
Podle: Tranoscius 487.

                                  
  

                                

                             
 

                             



              
                       

      
                              



535. Velebit tě budu Pána ...Též nápěvem: 469

Harm: JK

                                          
 

                        
            

536. Srdcem i ústy tě slavím ... jako: 328



                                       
                         

        
   

538. Zpívejte, čest vzdejte ...
Podle: ZCE 8

                                       
                                       

                                 


                                  

                                 
                                   



                                      
                              

   

540 A. Ó Jezukriste, synu panny ...
Harm: JK

                                         
                                         

                                        
                                      

                                   
 

                                 

540 B. Ó Jezu Kriste, Synu panny ...
Podle EZ 240 harm: JR

                                      
  

                                   

                                   
 

                                 



                                           
                                          

542/1. Žádný v světě jiný není ...
Podle: Tranoscius 328 a 331

                                  
                                 

                                 
                                 

                        
              

        
                              

                                      
                                     

                
               



                                   
                                   

542/2. Pane Ježíši Kriste, tys Syn ...Též nápěvem: 776/2

Harm: JK

                                      
                          

       
Též:  557; 745; 772/1

                                      
   

                                  

543 A. Kriste, kterýž smrt podstoupil ...Též nápěvem: 719

Harm: JK

                                         
  

                         
          

 

Též: 546; 584; 704; 861



                                     
                                       

543 B.  Kriste, kterýž smrt podstoupil ...Též nápěvem: 719

Podle: ZCE 347

                                     
                                      
Též: 546; 584; 704; 861

                                            
                  

                      

544. Kriste, Synu přemilý ...
Harm: JK

                                        
                                        

Též: 771; 773/1; 775



                                    
 

                                  

551. Z srdce tě miluji Pane ...

545. Bůh otec z pouhé milosti ....  jako: 469; (312)

546. Ježíši tvá sladká paměť ....   jako: 469; (543)

Tranoscius 970

                                     
 

            
                     

                                    
 

                                  

                                      
    

                                

                            
 

                          



     
            

                   
                                      

555. Ježíš světlo přesličné ...

552. Ach smutku můj ...           jako: 312; 353; 584

554. Chci samotně i jednotně ....  jako: 363

Tranoscius 579.

                                    
                                   

                                   
                                   



                            
                           

556. Příjdeš Jezu nejmilejší ...
Podle: EZ 254

                              
                            

                              
                              

                                   
                                  



557. Příjdiž Jezu, přijď ke mně ... Též nápěvem: 542/2

Harm: JK

                                   
                                 
Též: 745



                                  
                                  

558. Původe života, ó světlo věčné ...
Podle: Tranoscius 121.

                               
                               

         
                         

                                     

                                            
  

                                       

559. Chci tě milovat ó má sílo  ...
Harm: JK

                                  
 

                               



                                        


 
                                     

561/1.  Ježíše se nespustím ...
Harm: JK

                                     
 

                                   

                                 


                                 

562.  Studně nepřevážená ....
Harm: JK

                                  
  

                                

                                 
 

                                
Též: 336; 338; 566; 638; 702; 769



                                


                                

562.  Studně nepřevážená ....
Harm: JK

                                  
  

                                

                                 
 

                                

565. Znamenaje každý člověk ....  jako: 469; (312)

Též: 336; 338; 503/2; 566; 638; 702; 769

566. Bůh náš jest Bohem lásky ... jako: 562

                         
 

                         

567. Aj, jak jest milé to a utěšěné ...
Podle: ZCE 253

                         
                         



                                          


 
                           

            

570. Můj Jezu, jejž Serafínové ...

569. Jsem u Boha v milosti ....     jako: 380

Podle: Tranoscius 497.

                                        
                                       

                                         
   

                                  
Též: 586



                                      
  

                                    

571. Přišloť k nám padlým spasení ...
Podle: ZCE 279

                                    
 

                                     

                   
  

                  
574. Zkrušujtež se ...

Též: 272; 307; 509; 616; 675; 677; 698; 721; 830; 831

jako: 528

           
                          

                           
      

575. Ach mé nejdražší jmění ... Též nápěvem: 380
Harm: JK

                                   
                                   

           
                   

                          Též: 673/2



                                          
   

                                     

577. Pane náš Ježíši, myť ...
Harm: JK

                                    
 

                                  

578. Ježíš Kristus byv pokorný .... jako: 469

580. Soudce všeho světa, Bože .... jako: 673/1

                                       
                                    

581. Vzdejmež chválu nebeskému Pánu ...
Harm: JK

        
                        

                                



                                  
                                  

583. Snažujmež se v tomto světě ....
Podle EZ: 247

                                  
                                   

                               
                                
Též: 592

               
                        

                                          

584. Ach, obnov mne ...Též nápěvem: 543

Podle: ZCE 174

                                   
                                       

585. Bože věrný Bože ...                 jako: 528



586. Ó sladký stav života ctného ... jako: 570

588. Mezi křesťany rozličnost ...    jako: 268

589. Ty díš: Já křesťan jsem ...     jako: 528

592. Žádný spasení nedojde ...       jako: 583

593. Přikazateli Ježíši ...                jako. 272

                                    
 

                                  

595. Otče náš, jenž v nebi bydlíš ...Též nápěvem: 255/2

Podle: EZ 585 harm. JR

                                    
 

                                  

                                   
   

                                

Též: 512; 798; 856/1; 891; 895



                                     
                                    

597/1. Přijmi Pane, prosím ...

596. Nestíhlý Bože v moudrosti .... jako: Ž 42

Podle: EZ 500

                                       
                                        

                                    
                                    

                                           


     
                         

            

597/2. Tobě Jehovah ! chci zpívati ...
Podle: TM

                                           
       

                                   



                                             
                    

                    

599 A.  Přihotov se duchu můj ....
Harm: JK

                                           
 

                                     

                                        
                                         

599 B. Přihotov se duchu můj ...
Podle EZ 519

                                      
                                     



                                    
 
                                   

600. Prociťte milí křesťané ...
Podle: Tranoscius 847.

                                       
 
                                    

                                        
         

                                 

                              
                              

601. Vizme nynější čas nebezpečný ...
Podle: TM

                                 
                                

                             
                           



                                    
                                    

605. Volám k tobě, Jezu Kriste ...

604. Povstaň ó křesťane k boji .... jako: 268

Tranoscius 886.

                                 
                                 

                       
              

                     
   

              



606. Toběť Bože mé zkažení ... jako: Ž 42

608. Duch můj bolesti cítí ... jako: Ž 130; (380)

610. Nesyté hrdlo, nač se to zanosíš? ... jako: 374

612. Čistoty Bože, srdce mého ... jako: Ž 143

613. Jdi pryč přemrzká chlípnosti ... jako: 684

614. Dobrou noc marnosti ... jako: 501

                                        


  
                                        

615. Jezu má radosti ...
Podle: TM harm: JR

                                              
     

                                           

Též: 633

616. Proč že tak marný prach země ... jako: 272; (571)



                             
                        

     

618. Proč se pneš, ó člověče ...
Podle: EZ 516 harm: JR

                                
                                

            
  

          

620. Přeblahoslavený člověk ... jako: 469; (312;695)



                                     


    
                                 

622. Pojďmež za svým Spasitelem ...

Podle: Ž 91 Tardyho chor. upr. JR

         
                        

 
                                 

                                    
 
                                  

                                 
 
                                

623. Za mnou křesťané se spěšte ... jako: 268



                                 
                                

624. Což můj Bůh chce ...
Harm: JK

                                    
                                    

                               
                               

Též: 631; 637

                                     
 

                                     

625. Vem srdce mé a všecko ... Podle: Tranoscius 127b

                                    
   

                               

                                  
    

                            



 

                 

              

 
 

                                    

626 A. Vše jest dobré, co Bůh činí ...
Harm: JK

 
                 

                 

 
                                 

 
         

      

                 Též: 759; 909

      
                                 


   

                                   

626 B. Vše jest dobré, co Bůh činí ...
Podle: EZ 196

                                      
  

                                    

                 
  

                
Též: 759; 909



                                   
 


 

                                    

628. Zavítej kříži zavítej ...

627. Nepřestavej biť z milosti ... jako: 270; (311)

Harm: JK

                                     
 

   
                                  

631. Jakž Bůh ráčí, tak já chci též ... jako: 624

633. Má duše je tichá ... jako: 615

                                   
                                     

634. Posledně se dobře má ...Podle: 290 Harm: JK

                              
                               

                      
                     



                                    
                                       

637. Dobře staví, kdo zná a ví ...

635. V úzkostech, v kříži ... jako: Ž 23
636. Z Boží vůle ta nevole příjde ... jako: 505

Též nápěvem: 624; 311
Podle: EZ 192

                                    
                                    

                                    
                             

      
Též: 813

638. Má duše se nespouštěj ...            jako: 562

640. I proč já se mám kormoutit ? ... jako: 284

641. Zdvihniž se k Bohu tvému ...      jako: 380

644. Aj což my jsme v Ježíšovi ? ...    jako: 268

645. Ó jak jsou blahoslavené ...         jako: 516

646. Ó má dennice přemilá ...           jako: 527

648. Poněvadž já mám Ježíše ...        jako: 516

649/1. Ježíš obraz nejkrasší ...           jako: 438



                                    
                                     

649/2. Skví se ten křesťanů ... Podle: Ž 11

Tardyho chor. - upr: JR

                                    
                                    

                                     
                                     

                                    
                                    

                     
     

        
                

651. Jezu! původe moudrosti ... jako: 353



                                   
 

           
  

                  

654. Dobře se mám duše příteli ... Podle Ž 4

Tardyho chor.- upr. JR

                              
 

                            

                                
 

                       
      

                                 
 

                          
    

                                
 

                              

                               
 

                     
        



                                            
 
                                       

655. Dost, dostiť mám ...
Tranoscius: 861

                                 
      

                          

                    
 
            

    

657. Vždycky smělý a veselý ....    jako: 516

659. Jáť ve všem mém činění ....  jako: Ž 6

656. Sladká žádosti ....                  jako: 276

Též: 837; 849



                                  
    

                                      

660. Mocný všech věků králi ....
Podle:  EZ 408

                            
      

                                    

                              
                             

                                     
 

                                    

662. Chvála tobě Bože, z tvého ...
Harm: JK

                                        
                                       

                                
 

                                



                                 
                                

667. Zkřikniž hlasem radostně ...

664. V tebeť Pane Bože doufám ... jako: 400/2; (808)

665. V Bohu já skládám svém doufání ... jako: 501

666. Byť se někdy mělo zdáti ... jako: Ž 77

Podle: Ž 30

Tardyho chor. - upr: JR

                                  
                               

  

                            
                            

669. Církev svou svatou obecnou .... jako: 425



                                             
 

                                      

671 A.  Aj, jak jsou milí, tvoji příbytkové ...
Harm: JK

                                        
 

                                     

                                    
                                    

671 B.  Aj, jak jsou milí tvoji příbytkové ...

Podle: EZ 398

                                    
                                      

672. Všemohoucí věků králi ... jako: 673/1; (425)



                                    
                                    

673/1.  Mocný Bože při slovu svém ...
Podle: EZ 419

                                   
                                    
Též: 580; 672; (684); 717; 800; 807; 818

                                
                                  

673/2.  Zazpívám Pánu svému ...
Podle: EZ 416

Též nápěvem: 575

    
                            

    
                           

                             
 

                             

675. Nejvyšší kníže pastýřů ...      jako: 571; (272)

677. Každý věrný budiž vděčen .... jako: 272; (571)

679. Pán Bůh z své síle k lidem .... jako: 485; (425)



                                      
                                      

682/1.  Uvedeným do úmluvy ...Též nápěvem: 425

Podle: EZ 537/397

                                   
     

                                

                                 
                                

682/2. Drahý poklad moudrosti ...
Podle: EZ 446/408

                                    
                                     

                                     
                                    



                                      
                                         

684.  Sláva Bohu na výsosti ...Též nápěvem: 673/1

Harm: JK

                                        
                                     
Též: 613; 684; 782; 783

                                      
 
                                    

686 A. Jezukriste Synu Boží ...
Harm: JK

                                  
 

                 
              

                                        
 
                                      



                                        
 

                                    

686 B.  Jezu Kriste, Synu Boží ... 
Podle: ZCE 136

                                   
                                    

                                   
                                  

688/2. Ach Bože popřej milosti ... jako: 516

688/1. Ježíši Kriste přeslavný králi ...viz dále 





                                     
                

                      

688/3. Zachovej nás při svém slovu ...
Podle: ZCE 143

                                   
                                   
Též: 376; 690/2



                                            
                              

               

688/1. Ježíši Kriste přeslavný Králi ...
Podle: Tranoscius 397.

                                 
                                

                              
                              

                  
                   



                             
                             

689. Ó Bože ty své dítky znáš ...
Podle: Tranoscius 405.

                                     
 
                                      

                                   
 
                                

                                    
 
                                  

                                  
                                    



                                         


                              
        

690/1. Přišli jsme ó Ježíši ...
Podle: ZCE 135

                               
        

    
                                 

Též: 691/1

                                    
  

                                 

690/2. Skloň se k nám Pane Ježíši ....
Též nápěvem: 688/3; Ž 134; 312; 353

EZ 376

                                   
 
                                  



 

Bo-



že



smiluj



se



nad



ná -



mi,



a



dej



nám své Božské



po -

 

že -



hná-



ní.

               
                             

690/3. Bože smiluj se nad námi ...
Tranoscius 381.

Při doprovodu u celé noty sledovat počet slabik ve sloce a nástup na zakončení v řádku.

                                 
                                




691/2. Pochválen budiž Pán Bůh náš ...

691/1. Již zpěv, prosby, kázání .... jako: 690/1

Podle: ZCE 35

                               
                               

                              
                               

            
            



         
                        

                                

692/1. Král věčný nás požehnej ...
Harm: JK

                               
                               

         
                    

                              

Též: 289; 457; 526; 751; 881; Ž 128; Ž 130

                                     
    

                                

695. Ó Kriste hříšným žádoucí ...

692/2. Oslavujtež věrní Hospodina ...  viz dále

Též nápěvy: 312 a Ž 134

Podle: EZ 237 - harm. JR

                                   
                                     




Též: 620



                                   
                       

             

692/2.  Ó oslavujtež věrní Hospodina ...
Podle: Tranoscius 154.

                                     
                                     

                                   
                                   

                           
                    

        



                                   
                                  



696. Veseliž se již nyní ...
Harm: JK

                                     
                                   

                               
                             

   

703. Bože nepostihlý a všemohoucí ...

698. Kristus ozdobil církev ... jako: 571; (509; 272)
700. Jestiť každému potřebí ... jako: 321

702. Nechte dítek jíť  ke mně ... jako: 562; (336)

Podle: Ž8 - Tardyho chor.

                                    
  

                    
                

                       
     

                   



                                      
                                      

706. Ó věrní srdcem povstaňte ...

704.Ježíš Kristus Božská moudrost ... jako: 543; (312)

Též nápěvy: 485 a 312

Podle: ZCE 268

                                   
     

                                

708. Kristus kněz své chtě oběti ... jako: 395

                                         
                                           

710 A.  Ej nuž lační žízniví ...
Harm: JK

                                          
                                          



                                    
                                      

710 B.  Ej nuž lační, žízniví ...
Podle ZCE 153

                                    
                                    

712. Ježíši tváť jest památka ...  jako: 416

                                 
  

                              

714.  Svátost večeře Kristové ...Též nápěvem: 312

Podle: EZ 466

                           
 

                        

                     
  

                 



                                  
                                   

716. Svaté Boží požehnání ...
Podle: ZCE: 148/51

                             
                             

717. Budiž chvála Bohu otci .... jako: 673/1; (469)

718. Ó Jezu má radosti ....            jako: 776/2

Též: 903/2

                                     
                                     

719. Ó srdcem nábožným věrní ... Též nápěvy: 469; 584

Podle: EZ 312

                                     
                    


                   

Též: 321; 543; 733; 797; 801; 855; 861



                                     
        

                            

723. Chvalmež věrní Boha svého ...
Podle: Tranoscius 405.

                                 
                                  

                                   
 
                                 

                                   
 
                                 

                                     
   

                                  

                                   
                                   



                              
                             

728/1.  Ó Bože veliký ...

725. Lide Boží prošlý moře ...      jako: 321; (312)

727. Krásný byl Absolon ...          jako: 501

Podle: Tranoscius 800.

                                
                         

   

                                 
  

                             

728/2 A.  Ó Pane Ježíši nejmilostivější ...
Harm: JK

                              
 

                            



                            
   

                        

728/2 B.  Ó Pane Ježíši nejmilostivější ...
Podle: EZ 536 - harm: JR

                             
 
                            

         
                        

                                  

734. Buď chválen, Otče nebeský ...

730. Kdož chce žalosti ujíti ...         jako: 312

733. Když pro samého Bůh sebe ... jako: 312; (719)

Tranoscius 387.

                                
                                  

                
                



                                 
                               

737. Ó ve všech svých nám divných ...

735. Když bůh nedá požehnání ...         jako: 312

736/1. Š´tastnýť jest muž bohabojný ... jako: 312

736/2. Děkuji tobě srdečně ....              jako: 272

Nápěv: Tranoscius 181.

                              
                             

                                   
                                 

739. Pane Ježíši Kriste, tys podle ... jako: 750

740. Spi bezpečně, spi mé dítě ....    jako: 312

742. Já vdova soužená ....                jako: 501

743. V tebe Hospodina doufám ....   jako: 312; (300)



                                      
  

                                 

745. Dobrý Pane Ježíši ...Též nápěvy: 542/2; 557; 776/2

Podle: ZCE: 40

                                
 

                               

748. Ach Bože! můj Bože! ....        jako: 412

749/1. Králi vysokého nebe ....       jako: 469; (312)

749/2. Já přestávám na tobě ....     jako: 279

747. V svůj co jsem úmysl sobě .... jako: Ž 42



                                    
 

                                 

750. Sám Pane Bože mne řeď ... Též nápěvem: 903/1

Podle: ZCE 408 - J.Haydn

                                    
 

                                

    

       

                      
 

                 
   

     
   

    
  

                            
   

                   

        

Též: 739

751. V své rozličné úzkosti ....      jako: Ž 130; 692/1



 
                 

            

 
                              

752.  Hospodine, kterýž všechno znáš ...
Harm: JK

 
               

            

                             

753. Ve  jménu Páně na cestu se  ... jako: Ž 23

755. Bože svatý, jenž našeho ....   jako: 400/2; (808) 

 
              

                

 
                              

756. Na cestě jsem své ...
Podle: Tranoscius 178.

 
            

             

 
                         

757. Tobě Bože chvály vděčné ... jako: 400/2; (808)

758. Jakť jest líbezná a Bohu ....  jako: 374

759. Přesvaté místo toto jest ....    jako: 626



                                
                                 

761. Aj vstávajíce ráno ...
Podle: Bartoš 892 harm: JR

Též nápěvem: 374

                                  
 

                             



                           
 
                  

      





 
                       

                  

                     
                       

762. Bože můj, opět světlo vidím ... Též nápěvem: 279

Harm: JK

 
                    

                

    
                     
            

Též: 774

 
                   

               

 
 

 
                       

             

763. Bože nebes také země ...
Harm: JK

 
                 

     

 
      

 
                                 

764. Děkujíť Otče, jenž v nebi ....  jako: Ž 23

765/1. Díky činím z srdce ....         jako: Ž 23

765/2. Ó slunce spravedlnosti ....  jako: Ž 130



 
                   

                

                                  

766.  Prociť srdce mé ...
Harm: JK

 

              

                

                                

                                     
  

                                   

767. Ranníť oběť nesu opět ...
Podle: EZ 206 harm: JR

          
                         

            
                  

                  
   

              



                                    
  

                                 

768. Teď před tvým trůnem stavím ...
Harm: JK

                                   
   

                               

769. Teď se před tvým trůnem .... jako: 562; (336)

771. Otče náš nejmocnější ....       jako: 544

                                  
                                

772/1. Otče náš všemohoucí ...Též nápěvem: 542/2

Podle: EZ 545B

                                  
                                

772/2. Pozdvihněmž své mysli ....  jako: 428

773/1. Chvalte radostně svatí ....   jako: 544



                              
                                 

773/2. Chvalte radostně svatí ...
Podle: Tranoscius 449a

                                  
                                   

                                 
                                  

774. Bože, od něhož všechno  ... jako: 279; (762)

775. Buď Pán Bůh náš pochválen ... jako: 544

                                   
      

                
             

776/1. Chvaltež Pána, neboť jest dobrotivý ...
Tranoscius 719

               
 
            



                                        
                                        

776/2. Nuž chválu vzejme Bohu ...
Harm: JK

        
                   

                  
                  
        

Též: 286; 302; 332; 466; 470; 542/2; 718; 777/2; 791

777/1. Sláva buď tobě Bože náš ...  jako: Ž 42

777/2. Vzdejmež Pánu Bohu čest ...jako:776/2

778. Kornelius bohabojný ....         jako: 312

779. Ej noc se již přiblížila ....        jako: 684; (312)

    
                            

    

   

             
          

780. Aj, nyní se den nachýlil ...Též nápěvem: 409

Podle: EZ 227

    

          


                

 
                   

   
     





       
                             

    
                                

781  Den pominul, Jezu ...
Harm: JK

                                  
 

                                 

                               
                                

782. Ježíši, Spasiteli můj ....            jako: 684

783. Kriste, jenž jsi světlo denní .... jako: 684

784. Mdlé oči se zavírají ....            jako: Ž 42



                                       
 

                                     

785.  Zlatého slunce krásný běh ...
Harm: JK

                             
 

                             

                                      
 

                                    

786. Dokonavše ten týden ...         jako: Ž 130

788. Den nedělní se skonává ....   jako: 268; (871)



                                    
                                   

789. Zůstaň s námi Pane náš ...
Nápěv a) Harm: JR

                                 
                               

                                      
                                    

                                
   

                             

Nápěv b)
789. Zůstaň s námi Pane náš ... Tranoscius: 734

                                
                                

                                   
 
                                    



                                 
 

                              

792 A. Což vždy chceš od nás Pane ...

790. Aj již  radostné léto nastává .... jako: Ž 50

791. Všemohoucí Bože náš ....         jako: 776/2

Harm: JK

                              
 

                             

                                
                                

792 B. Co vždy chceš od nás Pane ...
Podle: ZCE 62/4

                                 
                                  

793. Chvalmež Boha ó křesťané ... jako: 312



                                    
 

       
                           

795.  Smiluj se Bože ...
Harm: JK

              
 

           

798. Odvrať se od nás Bože ....    jako: 595

797. Dobrotivý stvořiteli ....          jako: 719; (312)

                                    
   

                                

799.  Ó spravedlivý Bože ...Též nápěvem: 404

Harm: JK

                               
 
                             

                     
     

             



                                    
                                    

800.  Bože věčný Stvořiteli ...Též nápěvem: 673/1

Harm: JK

                                    
                                


 

Též: 801; 802; 805; 806

                                  
                        


        

801.Hospodine všemohoucí v moci ....
Tranoscius 792/858

Též nápěvem: 800; 719

                                 
                         

       
Též: 805



                                    
                                      

Tranoscius 790

802. Vichřice hrozná nastává ....Též nápěvem: 800; 469

                                   
                                      

805. Všemohoucí ó Bože náš ....  jako: 801; 800;(312)

                                    
                                     

806. Ó všemohoucí Bože náš ....Též nápěvem: 800; 312

Zp. ČCE 30

                                    
                                    
Též: 807

807. Když jsme v největším soužení ... jako: 806; (673/1)



 

                

                  

                                     

808. Nezoufej křesťane milý ...
Tranoscius 775.

 

               

                

    
                              

Též: 664; 755; 757

                                    
                                    

810. Co ve mně truchlíš, má duše ...
Harm: JK

                                 
                                 

                   
                   

812. U tebeť jest darů dosti ....     jako: 319

813. Dej nám pokoj Pane milý ... jako: 637



                                    
                            

       

815.  Hospodine ochránce náš ...Též nápěvem: 312

Harm: JK

                                       
                                      

Též: 580; 818; 856/2

                              
                               

816. Aj nyní čas kající ...
Harm: JK

                              
                              

818. Všechen život všech ... jako: 673/1; 815; 312



                                        
      

                                  

819. Ó člověče, povstaniž ...
Podle TM harm: JR

                                 
                                   

                                    
  

                                 

821.  Rozpomeň se lide na to ...
Harm: JK

                   
 

            
     

Též: 255/1



                                      
 
                                   

822. Ó daremné světské utěšení ...
Tranoscius 943

                                    
 
                                  

                                   
 
                                 

823. Kdo chce spasen věčně býti ... jako: 516



                                 
                                   

824. Ach jak bídný, ach jak marný ...
Tranoscius: 900

                                       
                                      

                  
                   

826. Bohu jsem poručil věc mou ... jako: 404



                                    
    

                               


828. Rozkoš i utěšení ...
Podle: Tranoscius: 185

                                    
                                         

                                      
                                 

    

830. Kriste vím, že umříti mám ... jako: 272; (571)

831. V poslední čas hodiny mé .... jako: 271; (571)

832. Svatý Pane Kriste ....             jako: 501

834. Již Pane sluhu svého ....       jako: Ž 130; (380) 

835. Aj již se s tebou žehnám ....  jako: Ž 130; (380)

836. Bohu buď čest ....                  jako: 279



                                      
 

                                     

838. Ježíši světlo života ...
Nápěv: a)

837. Dostiť jest dost ....                 jako: 655

Podle TM upr. JR

                                       
 

                     
                   

Též: 839

 
                 

                 

     
                               

Nápěv: b)

838. Ježíši světlo života ...
Tranoscius: 924 - originál z něm.

 

                

                

     
                 

            

839. Mám povolání od Krista ....       jako: 838

841. Kdo ví jak blízko mé skonání ... jako: 279

Též: 839



                                     
                                    

842. Když má hodina nastane ....Též nápěvem: Ž 91

Podle EZ 527

                                  
                                  

                                  
                                 

                                     
                                     

843/1. Ó jak jste vy pobožní blaženi ...
Nápěvem: Tranoscius 334.

                                    
                                      

843/2. Srdečně žádám sobě ....     jako: 380

845. Však jsem, Pane můj ....      jako: Ž 84



847. Aj již čas odjití mého ....       jako: Ž 38    

848. Boj dobrý jsem výborně ....  jako: Ž 130; (380)

849. Jdiž dítě mé ....                    jako: 655 

850. Nechtěj nestřídmě kvíliti .... jako: 312

851. Neplačtež milí přátelé ....     jako: 527 

852. Pane již v pokoji ....             jako: 292 

853. Patřím jen vždy na vůli ...   jako: 327

                                      
 

                            
     

854. Pochovejmež toto tělo ...
Tranoscius: 958

                                      
  

                                   



                                    
                                    

855. V grunt Boží znéčko vsejme ...Též nápěvem: 719

Harm: JR

                                   
                                    



856/1. Tuť já ležím, červík malý ... jako: 595

856/2. Ježíš Kristus král nejvyšší ... jako: 815

                                   
                                   

858.  Králi nebeský, k tobě lid ...
Harm: JK

                                 
                                

860. Když čas příjde dne soudného ... jako: 312



                                    
 
                      

           

861A. Když Pán Ježíš příjde k soudu ...Též nápěvem: 719

Tranoscius: 985/824 

                                   
 
                                 

             
                        

                                      

861B. Když Pán Ježíš příjde k soudu ...
Tranoscius: 985/625

                                   
                            

        

863. Slyšte hříšníci, Boží protivníci ... jako: 374; (352)



        


                           
    

                               

865. Slovo hromu jsi věčnosti ...
Tranoscius: 991.

                                     
             

                      

                    
                  

868. Když s milými učedlníky ....  jako: 527

                                
                                

869. Kristus Pán jest můj život ...Též nápěvem: 360

Podle: EZ 524

                              
                              



                                       
 

                    
               

871.  Ó vy dítky vyvolení ...
Harm: JK

                                      
 

                                   

                    
 

                     

872. Slovo sladké jsi věčností ....  jako: 865

Též: 788



                                     
                                       

874. Všickni lidé zemřít musí ...
Podle: ZCE 431

                                    
                                      

                               
                                

875. Prozpěvuj ó věrná duše ....   jako: 469; (312; Ž134)

878. Slávu života věčného ....       jako: Ž 36



                                     
                       

             

880. Bůh pečuje, což se ty chceš trápiti ...
Podle: Tranoscius 21

                                  
 
                                 

                                 
                                  

881. Pán Bůh svých neopouští .... jako: 380; 289; 692/1



                                   
        

                          

882. Velebměž Pána srdečně ...
Podle: Tranoscius 405 

                                   
 
                                    

                                     
        

                             

                                 
                                   

                                      
 
                                      

                                    
                                    



                                   
                                  

884. Bohu buď chvála, čest i požehnání ...
Tranoscius 376

                                   
     

                            

                                  
                                   

                                   
                                  

885. Klenote nad klenoty ....         jako: 380

886. Nepravtež mi o stříbře ....     jako: 530; 279

887. Nespustím se Ježíše ....         jako: 438



 
                 

                  

                                    

888. Nuž vzhůru k té tvé radosti ...
Podle: Tranoscius 890b

 
                 

                 

                                      

 
         

          

                    

889. Růže saronská rozkošná ....  jako: 516

891. Ach Bože, jak mnohá ....      jako: 595; (255/2)



 

           

    

                 

                                    

893. Buď v Pánu veselá ...
Podle: Tranoscius 29

 
                

                

                                   

 
                 

                  

                                      

 

     

            

                  

                                         



 
                

                 

                                  

894. Díky činím ó nejvyšší ...Též nápěvem: 505B

Harm: JR

 

               

                

                                   

895. Zasvětla svatá neděle ....       jako: 595; 255/2

                                 
                             

        

896. Noc jest přede dveřmi ...
ZCCE: 333

                              
  

                           

897. Ó duše má rozpomeň se ....  jako: Ž 42



                               
                              

898. Kriste pro tvé umučení ...
Podle: Tranoscius 767

                                     
                                   

      
                                   

        
                                

899. Umírám vždy a živobytí ...Též nápěvem: 279

Náp: Tranoscius 351

                                    
 
                                    



                                 
 


                                    

901.  Začnem píseň novou ...
Harm: JK

                                   
                                    

                                   
                                      

902. Milý Pane, dejž hodně slyšeti ...
Podle: Tranoscius 129

                                  
                                   

                         
                         



    
                           

  
                                      

Podle: ZCE 133
903/1 Otče náš milý Pane ...

1.  2. 



                                 

                 
 

               

                               
                                  

Též: 750

                                  
                                   

903/2. Svaté Boží požehnání ...Též nápěvem: 716

Podle: ZCE 51

                             
                           

 



                                      
                                      

905. Radujme se vždy společně ... Též nápěvem: 321

Podle: ZCE 268

                                   
     

                                

906. Píseň novou Pánu zpívejme ....jako: Ž 33

                  
                   


                                        

Podle: ZCE 261

908. Hrad přepevný jest Pán Bůh náš ...

                                      
                                       

                                
           

                   



                                 

    

                
                         

911. Pane! před tebou se klaním ...

909. S chválou vděčnou ....           jako: 626

Tranoscius: 372

                                           
                                         

                                     
                                        

913. U víře s tichou radostí ....     jako: Ž 42

914. Ó Pane chléb tvůj jsem ....    jako: 279

916. Bože slibuji novou věrnost ... jako: 279

915. Čest, sláva Otci věčnému ....  jako: 527


